РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » декабря 2017 г. № 67
с. Гонжа

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Гонжинского сельсовета на 2018 год

Во исполнении Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ, основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Приказа Министерства внешнеэкономических связей, труда и

потребительского рынка Амурской области «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы

размещения нестационарных торговых объектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования Гонжинский сельсовет на 2018 год

(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.И.Баннов

Приложение № 1

УТВЕРЖДЁН

                                                      постановлением главы

                                                        от  04 декабря 2017 г. № 67

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Гонжинского сельсовета

на 2018 год

1. Торговый рынок, расположенный по адресу: с. Гонжа, ул. Партизанская 20Б

– нестационарные торговые объекты для реализации товара, согласно

действующего законодательства.